
Vždy mějte po ruce

Osvoboďte se od 
nechtěných chloupků.

Užívejte is hladké pleti 
bez chloupků až po 4 týdny.

Osvoboďte se 
od nedokonalosti pleti.

Odhalte bezchybnost 
a přirozený lesk vaší pleti.

Obnovuje lesk 
a čistotu pleti. 
• Jemně odstraňuje 

make-up, mastnotu 
a nečistoty z hloubky pórů 
jako součást vaší péče ve 
sprše.

• 6× efektivnější než ruční 
čištění.

• Odlupuje a zjemňuje 
pokožku pomocí 
mikrooscilace.

Nechtěné chloupky? 
Již nikdy.
• 10 mikrootvorů zachytává 

nejjemnější chloupky 
s absolutní přesností.

• Viditelně rychlejší 
a důkladnější než ruční 
pinzeta s 200 pohyby 
za sekundu.

• Odstraňuje 4× kratší 
chloupky než vosk.

Pracuje přesně 
i v intimních oblastech.

epiluje

Pro zajištění maximální hygieny 
a výkonu vyměňujte co 3 měsíce.

K dispozici jako 
dvojbalení.

Braun Face byl vyvinut pro život v pohybu. Budete 
mít pocit, že držíte v ruce řasenku.

Perfektní pro cestování a použití kdykoli a kdekoli.

il j

čelo

obočí: 
nad & pod

horní ret

brada & krk

Dokonale odstraňuje nejjemnější 
chloupky od kořínků.

Jemně čistí póry 
do hloubky.

Udržujte kartáček 
v perfektním stavu.

Obličejový epilátor Obličejový čisticí kartáček Náhradní kartáčky

čistí do 
hloubky

Jemný 
i pro citlivou pokožku

De
rm

atologicky

testováno

D

na citlivé pleti


